
Uchwała Nr 115/21 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

w sprawie ujednolicenia nazwy przedmiotu 

w programie studiów na kierunku Informatyka przemysłowa 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W programie studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

Informatyka przemysłowa ustalonym uchwałą Senatu Nr 330/20 z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

ujednolica się nazwę przedmiotu o kodzie M#1-S1-IP-201 (studia stac.) i kodzie M#1-N1-IP-

201 (studia niest.), która każdorazowo otrzymuje brzmienie zgodne z ustalonym w kartach tego 

przedmiotu tj. „Elementy logiki i matematyki dyskretnej”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


